
Poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
08:00-08:15 SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

08:15-08:30 SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

08:30-08:45

08:45-09:00 SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00 SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45 SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45 SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

8:15-9:45 C/310+ B/202+ teren
Ekologia ogólna

[ćw] 1

10:00-11:30  C/310+ C/111+ teren
Ekologia ogólna

[ćw] 6

C/111

C/111
Technologie informacyjne 

dr A. Naczk

C/111
Technologie informacyjne 

dr A. Naczk

8:30-11:30  C/118+C/111
Dydaktyka biologii 

[ćw spec. naucz. gr B]
dr R. Suska -Wróbel 

uwaga! Ćwiczenia dwa razy w 
tygodniu

8:15-11:15 C/117 + C/111
Pedagogika [ćw]

dr I. Majcher

Pedagogika [ćw]
dr I. Majcher

11:45-13:15 C/310+ C/111+ teren
Ekologia ogólna

[ćw] 7

13:30-15:00 C/310+ C/111 + teren
Ekologia ogólna

[ćw] 5

12:15-13:45 C/310+ C/111+ teren
Ekologia ogólna

[ćw] 3

9:00-12:00 C/118+C/111
Dydaktyka biologii 

[ćw spec. naucz. gr A]
dr R. Suska -Wróbel 

uwaga! Ćwiczenia dwa razy w 
tygodniu

Pedagogika [ćw]
dr I. Majcher

12:00-13:30 C/118+C/111
Dydaktyka biologii 

[ćw spec. naucz.gr B]
dr R. Suska-Wróbel 

uwaga! Ćwiczenia dwa razy w 
tygodniu

13:45-15:15 C/118+C/111
Dydaktyka biologii 

[ćw spec. naucz. gr A]
dr R. Suska -Wróbel 

uwaga! Ćwiczenia dwa razy w 
tygodniu

8:30-11:30  C/117+C/111
Dydaktyka biologii [ćw spec. 

naucz. gr C]
dr I. Majcher

uwaga! Ćwiczenia dwa razy w 
tygodniu

15:15-16:45 C/117+C/111
Dydaktyka biologii 

[ćw spec. naucz.gr C]
dr I. Majcher

uwaga! Ćwiczenia dwa razy w 
tygodniu


